АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2024 г.                                                                           № 75

О внесении изменений в Номенклатуру

и объёмы запасов материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера и в целях

гражданской обороны муниципального образования

 г. Полярные Зори с подведомственной территорией

1. Внести в Номенклатуру и объёмы запасов материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в

целях гражданской обороны муниципального образования г. Полярные Зори с

подведомственной территорией, утвержденную постановлением администрации

города Полярные Зори с подведомственной территорией от 06.10.2023 № 974,

изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                                  М.О. Пухов

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «29» января 2024 г. № 75

Номенклатура и объёмы запасов

 материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера и в целях гражданской обороны муниципального

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией

№

п/п

Наименование материальных средств Ед.

измерения

Количество

1. Ресурсы жизнеобеспечения

1.1. Постельные бельё комплект 15

1.2. Спальные мешки шт. 40

1.3. Полотенца шт. 200

1.4. Термос металлический 24 л. шт. 5

2. Средства связи

2.1. Механическая ручная сирена шт. 1

2.2. Радиостанции  шт. 10

2.3. Мобильный комплекс оповещения

«СМ-300»

шт. 1

3. Медицинские изделия

3.1. Препараты йодистого калия уп. 4219

4. Аварийно-спасательный и шанцевый инструмент

4.1. Штыковые лопаты шт. 33